
  Общественная организация "Кировская областная Федерация футбола"
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ(ЖЕН)МФ

  Дата и время проведения   26 февраля 2023 19:00   Место проведения

  "СШ №5" г. Киров   "КГМУ" г. Киров

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Багина Софья
Блинова Анастасия
Долгополова Полина
Загитова Диана
Застежко Вероника
Леденцова Елизавета
Савбанова Ляйсан
Тарасова Екатерина
Тихонова София
Хохлова Дарья
Черепанова Ульяна
Шелеметева Анастасия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Александрова Ольга Тренер
Тарбеева Любовь Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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